ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, n° 2470, Centro, Boa Vista do Sul/RS – Cep: 95.727-000
Telefone: (54) 9 9968-7458

www.boavistadosul.rs.gov.br
@prefeituraboavistadosul

     EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 78/2025

DIVULGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO INSTAURADO PELO EDITAL Nº 77/2025.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI, PREFEITA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO

SUL/RS, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA as inscrições do Processo Seletivo Simplificado instaurado pelo

Edital nº 77/2025, para a função de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, conforme segue:

001- Julio Cesar da Silva

002- Cristiane Misturini

003- João Renato de Lima

004- Silvia Aparecida Galvão Dilkin

005- Juliana Branco Tressoldi

006- Natalie Benelli

007- Priscila Alessandra Inácio Boff da Silva

Prazo de recurso: 29 de outubro de 2025.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AOS VINTE

E SETE DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2025.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI,

 Prefeita Municipal.

Registre-se. Publique-se.
       Em 27/10/2025.

Pricila Lúcia Bagatini

      Secretária Municipal de Administração e Planejamento.